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
8 N. 44 LT 
30 QD I 

MASSARANDUBA  Casa, 77,04 m2 
de área 
privativa, 
144m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem, 
Um quarto é 
suíte. Consta 
área construída 
não averbada 
estimada em 
5,76 m². 
Averbação por 
conta do 
comprador. 
Matrícula: 
71831 Ofício: 1 

8555518390830 62.347,51 112.500,00 Desocupado 

4  R CLAUDIO 
DE A LIMA 
N. 707  

SAO LUIZ II  Casa, 178,89 
m2 de área 
privativa, 
290,91m2 de 
área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, DCE. 
Matrícula: 
91086 Ofício: 1 

1444408246670 173.600,00 248.000,00 Ocupado 

5 Loteamento Ares 
da Serra 

RUA 
ANTONIO 
OTAVIO DE 
OLIVEIRA N. 
354 LT 27 

SENADOR 
ARNON DE MELO  

Casa, 118,55 
m2 de área 
privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 3 

8444415024944 79.428,29 143.320,60 Ocupado 
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QD X qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem, 
Um quarto é 
suíte. . IPTU: 
0111006500040 
Matrícula: 
56617 Ofício: 1 

6 LOT ROSA 
AMELIA 01 

RUA 13 DE 
JUNHO N. 
175 QD A LT 

VERDES 
CAMPOS  

Casa, 94,66 m2 
de área 
privativa, 
226,52m2 de 
área do terreno, 
3 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Um dos quartos 
e um banheiro 
formam uma 
suíte. IPTU: 
011702090319 
Matrícula: 
73038 Ofício: 1 

8444406975184 108.000,00 180.000,00 Ocupado 

7  R ANTONIO 
MENEZES 
NETO N. 344 
Apto. 105 BL 
02 

ZELIA BARBOSA 
ROCHA  

Apartamento, 
40,59 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
edicula. IPTU: 
010600492688 
Matrícula: 
92806 Ofício: 1 

8444413085997 46.590,41 74.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: GIRAU DO PONCIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8 LOT RES 
COLINAS DO 
ARIZONA 1 

RUA 
PROJETADA 
09 N. 60 LT 21 
QD BB ZONA 
URBANA 

GIRAU DO 
PONCIANO  

Casa, 68,18 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 
4825 Ofício: 1 

8444406403407 60.407,81 109.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9  RUA 
PRESIDENTE 
SENHOR DO 
BONFIM N. 13  

CHA 
DE 
PILAR  

Casa, 85,11 m2 
de área privativa, 
154m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 9438 
Ofício: 1 

8444407309560 56.805,51 102.500,00 Ocupado 

10  TRAVESSA 
NOSSA 
SENHORA DAS 
GRACAS N. 21  

CHA 
DE 
PILAR  

Casa, 32 m2 de 
área privativa, 
55,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. 

8555514639833 24.934,80 44.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 5349 
Ofício: 1 

 
 
Estado: AL 
Cidade: SATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

11 Cond Res 
Recanto dos 
Rios 

AVENIDA 
EM 
PROJETO 
CASA N. 
285  

SATUBA  Casa, 61,43 m2 de área 
privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 6827 
Ofício: 1 

8555531786660 53.516,01 85.000,00 Desocupado 

12 COND PORTO 
SEGURO 

RUA EM 
PROJETO 
N N. SN 
Apto. 101  

PORTAL 
RENASCER  

Apartamento, 58,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Processo judicial: 
05002663720194058002 
e 
05008908620194058002. 
Matrícula: 9113 Ofício: 1 

8444416003053 51.263,51 92.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13 BRISAS 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

AVENIDA 
LUIS 
VIANA 
FILHO N. 
6631 Apto. 
105 
TORRE 3 - 
ED BRISAS 
DO 
CAMPO 

TROBOGY  Apartamento, 79 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
Um quarto é 
suíte. Vaga de 
Garagem nº 
1014. IPTU: 
6858724 
Matrícula: 152180 
Ofício: 2 

1555530150969 437.689,16 547.111,46 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: BEBERIBE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  RUA 
RAIMUNDO 
LIMA N. 
501 
CIDADE 
BAIXA - 
MORRO 
BRANCO 

MORRO 
BRANCO  

Casa, 256,15 m2 de 
área privativa, 1650m2 
de área do terreno, 7 
qts, a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha, CRÉDITO 
IMÓVEL PRÓRIO 
CAIXA - CIP - NÃO 
FINANCIÁVEL;DIVISAO 
INTERNA DO IMOVEL 
CONFORME LAUDO 
DE ENGENHARIA; 
IMOVEL SUB JUDICE 
PROC. JUDICIAL Nº 
0807090-
83.2019.4.05.0000. 
IPTU: 1005313 
Matrícula: 7844 Ofício: 
1 

1555520124981 208.800,00 348.000,00 Ocupado 
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Estado: CE 
Cidade: BREJO SANTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15  R JOAO 
GOMES 
BASILIO N. 
49  

ALDEOTA  Casa, 89 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 2138 
Ofício: 3 

8444408067749 59.503,51 105.000,00 Ocupado 

16  RUA SANTA 
TEREZINHA 
N. 620  

SAO 
FRANCISCO  

Casa, 105,85 
m2 de área 
total, 105,85 m2 
de área 
privativa, 
122,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 4445 
Ofício: 2 

8444402097921 60.962,01 110.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17  R CAMPO 
GRANDE SN 
LOT SITIO 
SANTA FE N. 
SN LtS 07 E 
08 QD AU - 
MATRICULA  
25208 

CAMPO 
GRANDE  

Terreno, 792m2 de 
área do terreno, 
IMÓVEL FOREIRO 
A PREFEITURA DE 
CAUCAIA; IMÓVEL 
CIP - NÃO ACEITA 
FINANCIAMENTO. 
Matrícula: 25208 

1555518409400 32.500,00 67.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

18  TRAVESSA 
PAULO 
MENDONCA 
N. 153 LT 6 
QD G 

ARACAPE  Casa, 66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Um quarto é 
suíte. IPTU: 7069502 
Matrícula: 55562 Ofício: 
6 

8444413693202 75.371,11 133.000,00 Ocupado 

19 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
CONDOMINIO 
CARAVELAS 

AVENIDA 
BERNARDO 
MANUEL N. 
8600 Apto. 
103 BL C 

DENDE  Apartamento, 56,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Processo judicial: 
08019960220224058100 
Comarca: FORTALEZA 
Vara: 3. Vaga de 
garagem nº 005. IPTU: 
6801609 Matrícula: 
029301 Ofício: 6 

8555516065850 80.471,40 142.000,00 Ocupado 
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Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

20  RUA SDO 02 
N. 51 B 

CENTRO  Casa, 54,16 m2 de área 
privativa, 294,33m2 de 
área do terreno, qt, 
varanda, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, CASA 
54,16M2 COM 02 
QUARTOS, SENDO UM 
DELES SUÍTE, SALA 
COZINHA BANHEIRO 
ÁREA DE SERVIÇO E 
VARANDA. IPTU: 
6226294 Matrícula: 4789 
Ofício: 2 

8444410853713 60.962,01 110.000,00 Ocupado 

21  RUA MARIA 
FRANCISCA 
DE JESUS 
N. 365 LT 05 
- CS B 

DIADEMA  Casa, 72,17 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, edicula. IPTU: 
62274245 Matrícula: 
8691 Ofício: 2 

8444415004129 70.383,41 127.000,00 Ocupado 

22  RUA SANTA 
RITA N. 211 
CASA A 

DIADEMA  Casa, 76,09 m2 de área 
privativa, 346,02m2 de 
área do terreno, DIVISAO 
INTERNA DO IMOVEL 
CONFORME LAUDO DE 
ENGENHARIA;VALORES 
MINIMO E MAXIMO 
CONFORME 
INFORMAÇOES 
COMPLEMENTARES DO 
LAUDO DE 
ENGENHARIA;. IPTU: 
62268809 Matrícula: 
7151 Ofício: 2 

8444410569705 66.504,01 120.000,00 Ocupado 

23  RUA NEO 
VENANCIO 
N. 41  

LAGOINHA  Casa, 82,01 m2 de área 
privativa, 792m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, DIVISAO 
INTERNA DO IMOVEL 
CONFORME LAUDO DE 
ENGENHARIA;. IPTU: 
NAO CONSTA 
NUMERAÇAO Matrícula: 
8054 Ofício: 2 

8444413633056 66.504,01 120.000,00 Ocupado 

24  RUA PIO 
RODRIGUES 
N. 331  

MAL 
COZINHADO  

Casa, 85 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 7668 
Ofício: 2 

8787700229233 84.792,61 153.000,00 Ocupado 

25  RUA S.D.O 
01 N. 305 
CASA A 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 
privativa, 382,82m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
4993 Ofício: 2 

8444404980318 55.404,81 88.000,00 Desocupado 

26  RUA SDO 01 
N. 280 CS B 

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
Matrícula: 4432 Ofício: 2 

8444404119531 47.107,01 85.000,00 Ocupado 

27  RUA SDO 01 VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de área 8444403444714 57.692,23 104.100,00 Ocupado 
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(no local Rua 
Alemanha) 
N. 208 CASA 
B 

privativa, 282m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 6226220 
Matrícula: 4239 Ofício: 2 

28  RUA 
FRANCISCA 
CECILIA N. 
549  

ZUMBI  Casa, 87,03 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 6227979 
Matrícula: 4705 Ofício: 2 

8444405677252 72.046,01 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: IGUATU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

29  R 
PROJETADA 
02 N. 49 QD J 
LT 19 - 
LOTEAMENTO 
LEAL VILLE 

JOAO 
PAULO 
II  

Casa, 112,2 m2 de área 
privativa, 156m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 
AJs: 
08005207320204058107, 
08000187120194058107, 
05014333620174058107. 
IPTU: 01032330048001 
Matrícula: 14370 Ofício: 
2 

8444406756474 46.800,00 117.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: ITAITINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

30  RUA 
JOAQUIM 
PEREIRA DA 
SILVEIRA N. 
707 PARQUE 
GENEZARE 

GENEZARE  Casa, 80,11 
m2 de área 
privativa, 
468m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
35076 
Matrícula: 6553 
Ofício: 1 

8444411530349 66.504,01 120.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

31  RUA 
FRANCISCO 
HOLANDA 
DE LIMA N. 
15  

BURITI  Casa, 88,16 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 88661 
Matrícula: 9743 
Ofício: 2 

8444412189179 69.829,21 126.000,00 Ocupado 

32  RUA JOSE 
ABILIO 
FURTADO 
FIGUEIREDO 
N. 568  

ALDEIA  Casa, 81,91 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
106366 Matrícula: 

8444411271130 66.504,01 120.000,00 Ocupado 
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2672 Ofício: 3 
33  RUA JOSE 

ABILIO 
FURTADO 
FIGUEIREDO 
N. 596 
TERRENO 08 

ALDEIA  Casa, 81,91 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, qt, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 
INSCRIÇÃO 
05.06.064.0627.001. 
IPTU: 106472 
Matrícula: 2668 
Ofício: 3 

8444411867807 65.395,61 118.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: PENAFORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

34  AV JOAO 
MUNIZ N. 61  

PADRE 
CICERO  

Casa, 69,96 m2 
de área 
privativa, 
112,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
CASA 69,96M2 
COM 02 
QUARTOS 
SALA COZINHA 
BANHEIRO E 
ÁREA DE 
SERVIÇO. 
Matrícula: 785 
Ofício: 1 

8444408258900 44.202,61 78.000,00 Ocupado 

35  R GENEROSA 
MARIA DE 
JESUS N. 20  
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
GONÇALVES 
SOBRINHO 
N. 567  

NOSSA 
SENHORA 
DE FAT  

Casa, 93 m2 de 
área privativa, 
165,77m2 de 
área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 
01041830131001 
Matrícula: 5648 
Ofício: 2 

8444415052050 85.800,00 143.000,00 Ocupado 

49  RUA 
FRANCISCO 
DAS 
CHAGAS 
SOMBRA N. 
467  

NOSSA 
SENHORA 
DE FAT  

Casa, 73,95 m2 
de área privativa, 
139,23m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas 

8444416701737 69.275,01 125.000,00 Ocupado 
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de garagem. 
IPTU: 
01042140284001 
Matrícula: 5972 
Ofício: 2 

 
 
Estado: CE 
Cidade: SOBRAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

50  RAIMUNDINHA 
GIRAO N. 81 
QD04 LT19 

NOSSA 
SENHORA 
DE 
FATIMA  

Casa, 126,37 
m2 de área 
privativa, 
250m2 de 
área do 
terreno, 3 
qts, varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha. 
IPTU: 64021 
Matrícula: 
5298 Ofício: 
6 

1444407475110 186.694,01 289.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: CE 
Cidade: UMIRIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

51  RUA 
ESTAÇAO 
PRIMAVERA 
N. 259 CASA A 
LOT 4 
ESTAÇOES 

BAIRRO DOS 
TRABALHAD  

Casa, 65 m2 
de área 
privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha. 
IPTU: 3138 
Matrícula: 292 
Ofício: 2 

8444411641337 49.878,01 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

52  SEPN 
507 BL-A 
LT-1  

ASA NORTE  Prédio, 5980 m2 de 
área privativa, 
2250,02m2 de área 
do terreno, USO 
COMERCIAL, 
COMPOSTO POR 
6 PAVIMENTOS, 4 
SUPERIORES , 
TERRÉO E 
SUBSOLO 
ACESSADOS POR 
ELEVADORES E 
ESCADAS, DE 
FRENTE PARA W3 
NORTE, O PRÉDIO 
É ESTRUTURADO 
EM CONCRETO 
ARMADO, 
BANHEIROS 
POSSUEM 
CABINES 
INDIVIDUAIS COM 
DIVISÓRIA EM 

10030545 10.493.000,00 14.990.000,00 Desocupado 
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GRANITO E 
PORTAS EM 
MADEIRA; NÃO 
DISPÕE DE 
VAGAS DE 
GARAGENS PELO 
FATO DE QUE 
FORAM 
TRANSFORMADAS 
EM SALAS. IPTU: 
09203796 
Matrícula: 35704 
Ofício: 2 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

53  QNP 30 
N. SN LT 
26 CONJ 
P 

CEILANDIA 
SUL 
(CEILANDIA)  

Casa, 122,45 m2 de 
área privativa, 
135m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui 
aproximadamente 
96m² de área não 
averbada, com 
regularização por 
conta do 
comprador. 
Matrícula: 15213 
Ofício: 6 

1444402745500 169.400,00 242.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

54  QUADRA 
103 LT 6, 
RUA 33 

JARDIM 
AMERICA 
IV  

Casa, 59,81 m2 de 
área total, 59,81 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Espaço com 
churrasqueira 
privativo. IPTU: 
13500103000060 
Matrícula: 27756 
Ofício: 1 

8444418606880 75.998,22 116.700,00 Desocupado 

55  QUADRA 
105 N. 
RUA 35 
LT17 QD 
105 

JARDIM 
AMERICA 
IV  

Casa, 59,81 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13500105000170 
Matrícula: 27837 
Ofício: 1 

8444401905447 41.565,01 75.000,00 Ocupado 

56  RUA 15 
N. S/N 
QD 50 
LOT 49 

JARDIM 
AMERICA 
IV  

Casa, 66,13 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, edicula. 
IPTU: NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 25748 
Ofício: 1 

8444405992867 60.962,01 110.000,00 Ocupado 
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Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

57 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SERRA 
DOURADA 

RUA ADIB 
MIGUEL 
N. S/N 
Apto. 304 
QD 41 LT 
01 a 26 
BL 05 

SETOR 
SUL 
JAMIL 
MIGUEL  

Apartamento, 51,34 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3015400154076 
Matrícula: 55921 
Ofício: 2 

8444416861769 85.005,01 150.000,00 Ocupado 

58  RUA ANA 
CLAUDIA 
LT 7-A QD 
18 

VIVIAM 
PARQUE 
2A 
ETAPA  

Casa, 104,47 m2 
de área privativa, 
210m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um 
quarto é suíte. 
IPTU: 
3022370012000 
Matrícula: 74968 
Ofício: 2 

8444400794064 98.400,00 164.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

59 Res. Reality 
Independencia 

AVENIDA 
MARIA 
LUIZA 
DAS 
DORES 
Apto. 202 
BL H - 
CHACARA 
02 

INDEPENDENCIA 
- 1O 
COMPLEMENTO 
SETO  

Apartamento, 45,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem nº 12-E. 
IPTU: 
1304002610002118 
Matrícula: 247053 
Ofício: 1 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

8787700080388 63.733,01 115.000,00 Ocupado 

60  RUA JI 55 
N. SN LT 
19 QD 197 

JARDIM IPE  Casa, 55,68 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Existe 
área não averbada 
estimada em 31,98 
m². Averbação por 
conta do 
comprador. 
Matrícula: 145375 
Ofício: 1 

8444415253811 59.220,15 104.500,00 Ocupado 

61 COND RES 
PINHEIRO VII 

RUA 202 
N. SN CS 
1, LT 22, 
QD 30 

SETOR 
AEROPORTO 
SUL  

Casa, 180 m2 de 
área total, 76,8 m2 
de área privativa, 
103,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Casa 
geminada. IPTU: 
11130033300221 
Matrícula: 245251 
Ofício: 1 

8444410842517 83.961,31 151.500,00 Ocupado 

62 COND ALINE RUA VILLA DEIFIORE  Casa, 81,19 m2 de 8444410785629 89.403,21 142.000,00 Desocupado 
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ALVES XXVIII ANIBAL 
LT 10 QD 
25 - CS 01 

área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um 
quarto é suíte. 
IPTU: 
13030011900101 
Matrícula: 244123 
Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GUARAITA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

63  RUA DA 
MANGUEIRA 
N. SN 2411 

Guaraita  Casa, 70 m2 de 
área privativa, 
318,54m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui 
90m² de área não 
averbada a ser 
regularizada pelo 
comprador. 
Matrícula: 880 
Ofício: 1 

8555507960532 130.000,00 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

64 COND 
VIVENDAS DO 
VALE 

Q 149 CS 
16, LT 
10A, RUA 
28 

MANSOES 
DE 
RECREIO 
ESTRELA 
DALVA IV  

Casa, 58,28 m2 de 
área privativa, 
112,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
Imóvel não possui 
medição individual 
de água e energia 
elétrica. IPTU: 
379796 Matrícula: 
26019 Ofício: 2 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

8444404344608 45.555,25 82.200,00 Ocupado 

65 COND 
VALENCIA I 

QUADRA 
53 N. s/n° 
CS 02, LT 
11, Rua 20 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 64,61 m2 de 
área total, 64,61 
m2 de área 
privativa, 180m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 378480 
Matrícula: 28020 
Ofício: 2 

8444401712940 58.745,21 106.000,00 Ocupado 

66  QUADRA 
463 LT 2 
RUA 323 
CS 2 
COND 
RES 
BELLO 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 53,7 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 25095 
Ofício: 1 

8555516731915 55.536,60 98.000,00 Ocupado 
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Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

75  R SANTA 
ROSALIA 
N. 95 03, 
84-
A10Casa 
03 

JARDIM 
AERO 
RANCHO  

Casa, 51,09 m2 de 
área privativa, 
70,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 93452 
Ofício: 2 

8444401821405 55.536,60 98.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: NOVA ALVORADA DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

76 COND RES 
FRANCISCO 
LIMA XX 

RUA AYRES 
FRANCISCO 
DE LIMA N. 
852 LT 17 QD 
51 - CS 04 

JARDIM 
GUANABARA  

Casa, 54,3 
m2 de área 
privativa, 
150,22m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
5558 Ofício: 
1 

8444418673900 60.797,88 109.703,85 Ocupado 

77 LOT MARIA DE 
LURDES 
MARSON 
STRADIOTTI III 

RUA JOSE 
PEREIRA DO 
NASCIMENTO 
N. 1375 LT 11 
QD 122 

NOVA 
ALVORADA 
DO SUL  

Casa, 37,51 
m2 de área 
privativa, 
253m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
1653 Ofício: 
1 

8444404915516 44.336,01 80.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CONFRESA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

78  RUA 17 
0923 

CENTRO  Casa, 58,7 m2 de área 
privativa, 194,02m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
edicula. Matrícula: 
17967 Ofício: 1 

8787707261400 85.151,50 141.919,17 Ocupado 
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Estado: MT 
Cidade: LUCAS DO RIO VERDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

79 Ed. Res. 
Castanheiras 

Rua das 
Calopsitas 
N. 3127W 
Apto. 102 Bl 
B Qd 23 Lt 
20A 

Pq. 
das 
Emas 
II  

Apartamento, 85,88 
m2 de área total, 64,2 
m2 de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem nº 102-B. 
IPTU: 19459 
Matrícula: 20932 
Ofício: 1 

1555504784565 134.602,35 224.337,25 Ocupado 

 
 
Estado: PA 
Cidade: DOM ELISEU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

80  RUA 
TERESINA 
N. 201  

JARDIM 
PRIMAVERA  

Casa, 148,08 
m2 de área 
total, 148,08 m2 
de área 
privativa, 
355,78m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 
suite, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 1761 
Ofício: 1 

1444406938469 129.200,01 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PA 
Cidade: IPIXUNA DO PARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

81  RUA 
PROJETADA 
N. 11 QD 2, LT 
11 

João 
Paulo 
II  

Casa, 67,88 m2 de 
área total, 67,88 m2 
de área privativa, 
108,35m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Imóvel está sendo 
utilizado para uso 
comercial. IPTU: 
1060 Matrícula: 6058 
Ofício: 1 

8444410828476 43.781,81 79.000,00 Ocupado 

82 LOT JARDIM DO 
LAGO 

RUA 
PROJETADA 
DOURADA N. 
20 LT 69 QD D 

VILA 
NOVA  

Casa, 65,62 m2 de 
área privativa, 
157,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um quarto é suíte. 
Matrícula: 6094 
Ofício: 1 

8444412075106 38.794,01 70.000,00 Ocupado 
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Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 
 Empreendime

nto 
Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado 
de 

Ocupaçã
o 

8
3 

Cond Res Por 
do Sol 

RUA ATAULFO 
ALVES N. 67 CS 
102 

ALTO DO 
MATEUS  

Casa, 36,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4009274 Matrícula: 
171756 Ofício: 1 

844441668610
0 

59.231,9
1 

106.878,2
1 

Ocupado 

8
4 

COND RES 
MORADA 
DOS REIS III 

RUA ERNESTINA 
SILVERIO DE 
OLIVEIRA N. 100 
Apto. 302  

CIDADE 
DOS 
COLIBRIS  

Apartamento, 69,72 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga de Garagem nº 
302. Um quarto é suíte. 
IPTU: 
42.036.0056.0000.006 
Matrícula: 187885 
Ofício: 1 

844441898087
0 

94.214,0
1 

170.000,0
0 

Ocupado 

8
5 

RES NOVO 
HORIZONTE 
V 

RUA 
APOSENTADO 
BENEDITO 
MANOEL INACIO 
N. 60 Apto. 303 
LOT PARQUE 
DO SOL II 

GRAMAME  Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56149031700000013 
Matrícula: 187023 
Ofício: 1 

878770400413
9 

63.771,8
0 

115.070,0
0 

Ocupado 

8
6 

PREDIO RES 
HORIZONTE 
PARK 

RUA MARIA 
ESTELITA DE 
OLIVEIRA N. 53 
Apto. 102  

GRAMAME  Apartamento, 43,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57064012400000002 
Matrícula: 177153 
Ofício: 1 

844441580822
8 

60.910,9
0 

109.907,7
8 

Ocupado 

8
7 

Res Bifamiliar RUA FRANCA N. 
62 CS 60 

INDUSTRIA
S  

Casa, 56,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Um quarto é 
suíte. IPTU: 
6101500620000001 
Matrícula: 152298 
Ofício: 1 

844440733858
7 

63.733,0
1 

115.000,0
0 

Ocupado 

8
8 

COND RES 
HORIZONTE 
TROPICAL 

RUA 
GOVERNADOR 
MARIO COVAS 
N. 201 Apto. 202 
BL 1 

JOAO 
PAULO II  

Apartamento, 56,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Processo 
judicial: 
0808906412019405820
0   Comarca: JOAO 
PESSOA/PB Vara: 1. 
Um quarto é suíte. 
IPTU: 
3815905200000006 
Matrícula: 151447 
Ofício: 1 

855553699283
8 

87.600,0
0 

146.000,0
0 

Desocup
ado 

8
9 

Lot Cidade 
Verde 

RUA CIDADE DE 
MARI N. 32 LT 27 
QD 627 

MUMBABA  Casa, 83,07 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, Um 
quarto é suíte. IPTU: 
61084037800000000 
Matrícula: 110663 
Ofício: 1 

844440064920
0 

54.699,5
5 

98.700,00 Ocupado 
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9
0 

Cond Res 
Bifamiliar 

RUA CLAUDIO 
MARCELO 
FERREIRA N. 
363 CS 361 

PARATIBE  Casa, 54,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, Um 
quarto é suíte. IPTU: 
5117503030000001 
Matrícula: 149259 
Ofício: 1 

844440634938
0 

59.853,6
1 

108.000,0
0 

Ocupado 

9
1 

 RUA JOSE 
MIRONICO 
SERRANO N. 107 
Apto. 201 RES 
MULTIFAMILIAR 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIRED
O  

Apartamento, 52,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Processo 
judicial: 
0809072732019405820
0 Comarca: JOAO 
PESSOA/PB Vara: 1. 
Um quarto é suíte. 
IPTU: 
5417102220000000 
Matrícula: 164112 
Ofício: 1 

844441139958
7 

75.371,2
1 

136.000,0
0 

Ocupado 

9
2 

 RUA 
PROFESSORA 
AIDA MONT-
MORENCY 
PINHEIRO N. 598 
Apto. 101 RES 
MORENCY IV 

VALENTINA 
DE 
FIGUEIRED
O  

Apartamento, 41,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
5418301120000001 
Matrícula: 171267 
Ofício: 1 

844441478928
9 

55.420,0
1 

100.000,0
0 

Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARUARU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

93 Cond Res Praça 
das Palmeiras 

RUA R6 
N. 87 
Apto. 106 
BL D 

INDIANOPOLIS  Apartamento, 55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Um quarto é 
suíte. IPTU: 
29009404043000000110 
Matrícula: 12988 Ofício: 
2 

1555532227896 83.980,00 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: EXU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

94  R 11 
(ONZE) N. 
SN CASA 
B 

Wilson 
M 
Saraiva  

Casa, 102,72 m2 de 
área privativa, 
142,8m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 6526 Ofício: 
1 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

8213000012570 45.000,00 100.000,00 Ocupado 
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Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

95 CJ RES PRIVE 
SANTA ANA 

RUA QUENIA N. 
S/N Apto. 2 QD 
15, LT 12-A, BL 
PRIVE ST ANA 
II 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 52,73 m2 
de área total, 52,73 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
1408016804032700062 
Matrícula: 19017 
Ofício: 1 

8444417253843 59.651,21 107.634,79 Ocupado 

96 CJ RES 
ANTONIO 
FERREIRA 
SENA 

RUA ITABAIANA 
N. 2 Apto. 01 BL 
1A LT 2A QD B 

CENTRO  Apartamento, 45,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1407501406019800018 
Matrícula: 20643 
Ofício: 1 

8444421843803 85.958,58 155.103,88 Ocupado 

97 Cj Res Renascer RUA 
MIRANDOPOLIS 
N. SN LT 135A3-
3 CS 9 JD 
PARAISO 

SITIO DOS 
MARCOS  

Casa, 46,44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1407504803046300095 
Matrícula: 21317 
Ofício: 1 

8444423979001 70.383,41 127.000,00 Ocupado 

98 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
VILA JARDIM 

RUA SILVIO 
GONCALVES 
ALBUQUERQUE 
VASCONCELOS 
N. S/N Apto. 102 
QD Z-3 LT 39-A 
BL A LOT 
CORTEGADA 

TABATINGA  Apartamento, 57,1 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1407016402029300051 
Matrícula: 19702 
Ofício: 1 

8444418054402 77.588,01 140.000,00 Ocupado 

99  RUA DOS 
JUAZEIROS N. 
SN CS 2 LT 3 
QD H RES 
AGATA LT 
CAMPO BELLO 

UMBURA  Casa, 59,83 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1410561001003800025 
Matrícula: 18520 
Ofício: 1 

8444415948232 69.829,21 126.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: JATAUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

100  RUA 
PROJETADA 
05 N. SN CS 1 
LT 5 QD H 

LOT STO 
ANTONIO  

Casa, 61,04 m2 de área 
privativa, 103,32m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem, Um quarto 
é suíte. Matrícula: 4136 
Ofício: 1 

8444416178767 35.635,42 64.300,64 Ocupado 
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Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

101  R 
SETENTA 
E NOVE 
N. 467  

MARANGUAPE 
II  

Casa, 27,81 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, edicula, 
Consta área construída 
não averbada de, 
aproximadamente, 
42,19m². Averbação por 
conta do comprador. 
IPTU: 
4.4155.723.03.0330.0001 
Matrícula: 29626 Ofício: 
1 

8444404688331 48.736,20 86.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

102 LOT 
ARAMANDO 
ALEIXO III 

R INACIO 
PEREIRA 
DE LIMA N. 
329 LT 1-24, 
QD N 

Lot 
Armando 
Aleixo  

Casa, 63,02 m2 
de área total, 
63,02 m2 de área 
privativa, 79,3m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
32462 Matrícula: 
26033 Ofício: 1 

8444423166884 62.624,61 113.000,00 Ocupado 

103  RUA 
PROJETADA 
12 N. 390 
QD C LOT 
04 

AREA 
RURAL 
DE 
SANTA 
CRUZ 
DO 
CAPIBAR  

Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
148m2 de área 
do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 22050 
Ofício: 1 

8555534046595 58.676,22 93.196,01 Desocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

104 Cond Res Sol 
Nascente 

RUA 
TUCANO 
N. 1723 
CS 16 

CAPELA 
VELHA  

Casa, 50,1 m2 de área 
privativa, 89,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 42689 
Ofício: 1 

8444404342338 96.985,01 175.000,00 Ocupado 

 
 
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
Matrícula: 
12581 Ofício: 
4 

8787700555343 58.191,01 105.000,00 Ocupado 

124 LOT RES 
JARDIM 
PRIMAVERA 

RUA CLOVIS 
FRANCISCO 
DA SILVA N. 
113 LT 09 QD 
13 

Campos dos 
Goytacaze  

Casa, 51,4 
m2 de área 
privativa, 
140m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 

8787703974410 88.600,00 177.200,00 Ocupado 
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varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
13552 Ofício: 
4 

125 CONDOMINIO 
PARQUE 
CASSIS 

RUA 
DOUTOR 
LOURIVAL 
MARTINS 
BEDAS N. 
1162 Apto. 
306 BL 2 

DONANA  Apartamento, 
52,58 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Vaga de 
garagem nº 
109. Um 
quarto é suíte. 
IPTU: 
0000201239 
Matrícula: 
11976 Ofício: 
4 

8555537102470 87.563,61 158.000,00 Ocupado 

126  RUA 
TABELIÃO 
JOSÉ PINTO 
DE 
CARVALHO 
LT 10 QD Q - 
UN 16 

DONANA  Casa, 45,46 
m2 de área 
privativa, 
150m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
IPTU: 
0000190863 
Matrícula: 
12137 Ofício: 
4 

8555536598889 96.000,00 160.000,00 Desocupado 

127  RUA TALES 
AZEREDO N. 
21 QD 07  
LOT 08 

Campos dos 
Goytacaze  

Casa, 51,4 
m2 de área 
privativa, 
140m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
edicula. IPTU: 
212157 
Matrícula: 
13845 Ofício: 
4 

8787703705486 67.058,21 121.000,00 Ocupado 

128  RUA TAMOIO 
N. 07A  

GOITACAZES  Casa, 56,72 
m2 de área 
privativa, 
338m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
10814 Ofício: 
4 

8444400278147 54.386,92 95.971,26 Ocupado 

129 LOT RES DA 
LAPA 

R CELITA 
TAVARES 
PESSANHA 

PARQUE 
ALVORADA  

Casa, 174 m2 
de área 
privativa, 

1444408200041 192.500,00 275.000,00 Ocupado 
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N. 29  180m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 
15306 Ofício: 
5 

130 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
GUARANI 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
KENNEDY N. 
476 Apto. 103 
BL 4 

PARQUE 
JOQUEI 
CLUB  

Apartamento, 
92,56 m2 de 
área total, 
46,7 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Condomínio 
possui 
equipamento 
de segurança, 
espaço com 
churrasqueira, 
rede interna 
de gás, 
piscina, 
playground, 
portaria e/ou 
guarita, salão 
de festas. 
Matrícula: 
30979 Ofício: 
2 

8555525144172 53.638,15 85.194,00 Desocupado 

131 RESIDENCIAL 
PARQUE GAIA 

RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 Apto. 
401 BL 4-B 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 
41,85 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
0000227499 
Matrícula: 
36479 Ofício: 
2 

8555537677855 83.130,01 150.000,00 Ocupado 

132 RESIDENCIAL 
MORADA DO 
SOL 

AVENIDA 
SENADOR 
TARCISIO 
MIRANDA N. 
563 Apto. 404 
BL 17 

PARQUE 
TURF CLUB  

Apartamento, 
43 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 51185 
Matrícula: 
27083 Ofício: 
2 

8444408572346 64.037,10 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITATIAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

133  AVENIDA 
ROBERTO 
COTRIM N. 
301 CS 3 

CAMPO 
ALEGRE  

Casa, 46,56 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Prédio com 6 
unidades 
geminadas. IPTU: 

8444411479696 74.724,99 134.833,95 Ocupado 
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Não Informado 
Matrícula: 4215 
Ofício: 1 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RESENDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

134 COND RES PQ 
RESERVA DE 
ITATIAIA 

AVENIDA 
FRANCISCO 
FORTES 
FILHO N. 
1509 Apto. 
402A BL 11, 
LOT BOM 
DESTINO 

MIRANTE 
DE 
SERRA  

Apartamento, 
73,13 m2 de 
área total, 43,2 
m2 de área 
privativa, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
40531 Ofício: 2 

1787700319013 109.702,36 169.817,90 Ocupado 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

135 RES RIO DO 
OURO II 

AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1631 Apto. 406 
BL 01 

ANCHIETA  Apartamento, 39 
m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
036988 Matrícula: 
248796 Ofício: 8 

8787701678724 62.960,01 100.000,00 Desocupado 

136  RUA ITAUNAS 
N. 401 CS 103 
BL 25 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 40,92 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Existe 
área não averbada 
estimada em 
7,08m². Averbação 
por conta do 
comprador. IPTU: 
31587702 
Matrícula: 11196 
Ofício: 12 

1444409731954 97.770,41 151.347,37 Ocupado 

137  RUA 
RIACHUELO N. 
313 Apto. 504  

CENTRO  Apartamento, 70 
m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
Averbação de 
penhora em R-11 
da certidão de 
matrícula do 
imóvel- 
Regularização do 
referido gravame 
por conta do 
comprador. IPTU: 
11103033 
Matrícula: 60363 
Ofício: 2 

8296200000200 165.750,00 255.000,00 Ocupado 

138 CONDOMINIO 
BELLO 
COLEGIO 

ESTRADA DO 
BARRO 
VERMELHO N. 
1720 Apto. 303 
BL 4 

COLEGIO  Apartamento, 45 
m2 de área total, 
45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Condomínio possui 
espaço com 
churrasqueira, 
portaria e/ou 
guarita, quadra 

8444410637581 74.237,70 131.000,00 Ocupado 
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poliesportiva. 
IPTU: 30479125 
Matrícula: 154919 
Ofício: 8 

139  AVENIDA 
AMARO 
CAVALCANTI 
N. 177A ED 
RIVIERA 

MEIER  Loja, 850,26 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno. IPTU: 
12443800 
Matrícula: 83704 
Ofício: 1 
SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS 

10012200 899.741,66 2.960.000,00 Desocupado 

140  RUA BRAS 
CUBAS N. 435 
Apto. 106 BL 01 

PAVUNA  Apartamento, 
43,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. 
Matrícula: 249164 
Ofício: 8 

8555539779442 108.806,40 192.000,00 Ocupado 

141  AVENIDA DOM 
HELDER 
CAMARA N. 
9111 Apto. 501 
BL 01 

PIEDADE  Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Proc 
judicial 5017999-
42.2019.4.02.5101. 
vaga de garagem 
de matrícula 
43124-A. IPTU: 
17282849 
Matrícula: 43123 
Ofício: 6º 

1444409400966 142.965,86 221.309,37 Ocupado 

142  RUA IBIA N. 517 
Apto. 1005 BL 
06 

TURIACU  Apartamento, 49 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
16767113 
Matrícula: 83622 
Ofício: 8 

8444408733137 75.816,24 133.785,49 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

143  RUA JOSE 
DANTAS DE 
MOURA N. 53 
LT 09 

RIO DOS 
INDIOS  

Casa, 69,99 
m2 de área 
privativa, 
158m2 de área 
do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
22213 Ofício: 
1 

8444415439753 45.444,41 82.000,00 Ocupado 

144  RUA PADRE 
FRANCISCO 
WOSNEY N. 
297 LT 07 QD 
5 

SÃO 
GERALDO  

Casa, 54,44 
m2 de área 
privativa, 
189,98m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 

8787700523921 44.336,01 80.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 
22730 Ofício: 
1 

145 SAO GERALDO RUA 
WALTER 
XAVIER DE 
ANDRADE N. 
621  

SAO 
GERALDO  

Casa, 61,94 
m2 de área 
privativa, 
175m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem, Um 
quarto é suíte. 
Matrícula: 
17410 Ofício: 
1 

8444408091003 51.049,59 92.114,00 Ocupado 

146  RUA TRAIRY 
N. 367 LT A-
05 

PONTA 
DO MATO  

Casa, 49,59 
m2 de área 
privativa, 
180m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
19276 Ofício: 
1 

8444408717166 52.008,05 94.560,10 Desocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: JOAO CAMARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

147  AVENIDA 
ANTONIO 
CAMARA 
N. SN  

CENTRO  Comercial, 72 m2 de 
área privativa, 2178m2 
de área do terreno, 2 
WCs, 2 cozinhas, 
terraco, Imóvel comercial 
foreiro à Prefeitura de 
João Câmara em estado 
de deterioração, 
constituído de uma 
pousada de 14 suítes, 
com piscina e espaço de 
churrasqueira. Processo 
Judicial Nº. 
08003525520174058405. 
Consta construção não 
averbada de cerca de 
680m². Averbação por 
conta do comprador. 
IPTU: Não Informado 
Matrícula: 2513 Ofício: 1 

1555530336760 520.000,00 800.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RN 
Cidade: MOSSORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

148 LOT VEREDAS 
DE MOSSORÓ I 

RUA JOSEFA 
XAVIER D 
MEDEIROS N. 
100 LT 65 - 
CS 65 - 
MODULO 6 

BOM 
JESUS  

Casa, 43,22 m2 
de área privativa, 
290,45m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, Um 
quarto é suíte. 
Matrícula: 25676 

8787708745079 61.793,31 111.500,00 Ocupado 
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Ofício: 1 
 
 
Estado: RN 
Cidade: SAO JOSE DE MIPIBU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

149 LOT BOSQUE 
DAS COLINAS 

RUA LUIS 
DA 
CAMARA 
CASCUDO 
(ANTIGA 
VIA 
LOCAL 13) 
N. 210 LT 
654, QD N 

TABORDA  Casa, 64,94 m2 de 
área total, 64,94 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
2004101404038000000 
Matrícula: 9443 Ofício: 
1 

8444400324467 52.299,86 94.370,00 Ocupado 

 
 
Estado: RO 
Cidade: JI-PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

150  R RIO 
TAPAJOS 
N. 708 
QD 23 LT 
34 

DOM 
BOSCO  

Casa, 155,92 m2 de área 
privativa, 325,18m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem, Ação 
Judicial: 
00020283020164014101 
e 
00018926720154014101. 
Matrícula: 19019 Ofício: 
1 

8555504058269 212.000,00 265.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

151  RUA 
ALDERICO 
LORENZINI 
N. 27 QD 
C, LOTE 
28M POP 
CAMINHOS 
DE 
EULALIA 

Caminhos 
da Eulália  

Casa, 59,21 m2 de área 
privativa, 3 qts, 2 WCs, 
sl, sacada, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
Consta ação 
50003395620194047113. 
Possui área não 
averbada. Matrícula: 
46766 Ofício: 1 

1444402630486 189.663,40 300.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

152 LT CHÁCARA 
DAS ROSAS II 

RUA 
TRES N. 
195 LT 
08 QD A-
2 - CS 01 

CHACARA DAS 
ROSAS  

Casa, 44,46 
m2 de área 
privativa, 
131,23m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
57577 Ofício: 

8787700256788 98.217,61 156.000,00 Desocupado 
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1 
153 Conjunto 

Residencial Ilhas 
do Caribe 

RUA 
PAPA 
JOAO 
XXIII N. 
603 Apto. 
405 BL E 

VILA 
CACHOEIRINHA  

Apartamento, 
38,26 m2 de 
área 
privativa, qt, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 
24142 Ofício: 
1 

8444416307567 70.554,16 124.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

154 RES ESTRADA 
DO IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE 
N. 4100 Apto. 
442 BL K 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 43,58 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem nº 65. 
Matrícula: 103081 
Ofício: 2 

8787702787071 78.230,11 130.383,52 Desocupado 

155  R PAULINO 
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
72818 Ofício: 
1 

8444416070826 71.970,91 127.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empr
eendi
ment

o 

Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor 
de 

Venda 
(R$) 

 Valor 
de 

Avaliaç
ão 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

165  DOS 
ANDRADAS 
N. 1234 
Salas 701 a 
712 Bloco A 

CENTRO 
HISTORICO  

Sala, 732,1 m2 de área privativa, Salas 
701 a 712 Bloco A, Matriculas 
23269,23270,23271,23272,23273,2327
4,23275,23276,23277,23278,23279,23
280. IPTU: 
80020,80039,80047,80055,80063, 
Matrícula: 23269 Ofício: 1º 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

101377
13 

996.37
5,00 

3.011.
000,00 

Desocupado 

166  DOS 
ANDRADAS 
N. 1234 
Salas 802 a 
809 Bloco A 

CENTRO 
HISTORICO  

Sala, 515,94 m2 de área privativa, 
Salas 802 a 809, Matriculas 14256, 
8775, 8776, 8777, 8772, 8773, 8774, 
8778. IPTU: 
80179,80187,80195,80209,80217 
Matrícula: 14256 Ofício: 1º 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

101377
25 

690.23
4,70 

2.213.
000,00 

Desocupado 

167  DOS 
ANDRADAS 
N. 1234 12º 
and Bloco B 

CENTRO 
HISTORICO  

Sala, 495,41 m2 de área privativa. 
IPTU: 2460572 Matrícula: 81464 Ofício: 
1º 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

101377
38 

297.40
8,82 

2.141.
000,00 

Ocupado 

168  DOS 
ANDRADAS 
N. 1234 
13ºand 
Bloco B 

CENTRO 
HISTORICO  

Sala, 508,17 m2 de área privativa. 
IPTU: 2460572 Matrícula: 81463 Ofício: 
1º 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

101377
39 

366.39
2,94 

2.186.
000,00 

Ocupado 

169  Rua dos 
Andradas N. 
1234 SALA 
11ºand 
Bloco B 

CENTRO 
HISTORICO  

Sala, 507,17 m2 de área privativa. 
IPTU: 2460564 Matrícula: 81465 Ofício: 
1ª 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

101377
37 

516.34
0,97 

2.183.
000,00 

Ocupado 

170 CON
D 
RES 
QUA

RUA DONA 
MALVINA N. 
393 Apto. 
401 BL B 

SANTA 
TEREZA  

Apartamento, 37,75 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 39152 Ofício: 5 
SOMENTE RECURSOS PRÓPRIOS 

844442
446007
7 

53.586
,36 

89.774
,41 

Ocupado 
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DRA
S DA 
MAL
VINA 

 
 
Estado: RS 
Cidade: RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

171 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ILHA DE CAPRI 

R 
HONORIO 
AIKIM N. 
508 Apto.  
APTO 202 

VILA 
NOSSA 
SENHORA 
DE 
FATIMA  

Apartamento, 
52,37 m2 de área 
privativa, 1200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Box nº 
202, matricula 
69394. IPTU: 
62442 Matrícula: 
69379 Ofício: 1 

1444406835775 85.918,00 133.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SANTA MARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

172  RUA 
ANTONIO 
SANGOI 
NETTO 
N. 358 
Apto. 201  

JUSCELINO 
KUBITSCHEK  

Apartamento, 
73,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
varandas, a.serv, 
WC, 2 sls, 
cozinha, AÇÃO 
5000865-
94.2020.8.21.0027 
4ª VARA CÍVEL 
DA COMARCA 
DE SANTA 
MARIA/RS. IPTU: 
114121000 
Matrícula: 121667 
Ofício: 1 

8555518560786 76.250,00 152.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO BORJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

173  RUA 
ALMIRANTE 
TAMANDARÉ N. 
459 ST 14 QD 30 
LT 3276 BL 37CP 

PASSO  Casa, 46,76 
m2 de área 
privativa, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 45823 
Matrícula: 
22758 Ofício: 1 

8444409271170 90.000,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO SEBASTIAO DO CAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

174 Condomínio 
Residencial Altos 
do Caí 

RUA 
OITO N. 
115 UN 
20 

SAO 
SEBASTIAO 
DO CAI  

Casa, 38,7 m2 
de área privativa, 
91,05m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. 

8555523414822 31.589,41 57.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 27853 
Ofício: 1 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAPUCAIA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

175 COND RES 
PARQUE 
PRIMAVERA 130 

R 
CANDELARIA 
N. 889 casa 
02, QD J 

FORTUNA  Casa, 29,7 m2 
de área 
privativa, 
124,36m2 de 
área do 
terreno, qt, 
WC, 1 vaga de 
garagem. 
IPTU: 
94861497 
Matrícula: 
31824 Ofício: 
1 

8444410092844 73.671,01 130.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: RS 
Cidade: TEUTONIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

176  RUA 
IPANEMA 
N. 114 LT 
10 QD 4 

CENTRO  Casa, 39,33 m2 de 
área privativa, 
336m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 29369 
Ofício: 1 

8444411707141 90.000,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

177  R JULIO 
TEODORO 
MARTINS 
N. 1800 
Apto. 443 
BLOCO 04 

FUNDOS  Apartamento, 52,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem nº177. 
Condomínio Jardins de 
Monet Residence. 
IPTU: 
01.02.128.1101.004.026 
Matrícula: 50365 Ofício: 
1 

8787709039364 88.672,00 160.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JARAGUA DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

178 RES JARDIM DI 
HAMELIN 

R 
BERTHA 
WEEGE 
N. 1550 
Apto. 203 
BL 13 

JARAGUA 
99  

Apartamento, 
38,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 805732 
Matrícula: 97019 
Ofício: 1 

8787709742014 81.000,00 135.000,00 Desocupado 
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Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

179 RES WOLLNER 
VII 

RUA 
AMILTON 
CARLOS 
BREZINSKI 
N. 168 UN 
02 

JARIVATUBA  Casa, 58,97 m2 de 
área privativa, 
57,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1311233009250004 
Matrícula: 49005 
Ofício: 3 

8444418499773 103.081,21 186.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

180 RES ILHA DE 
ANDROS 

RUA 
SARGENTO 
ALDO 
GENESIO 
MARTINS N. 
136 Apto. 
202  

NOVA 
PALHOÇA  

Apartamento, 
56,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Vaga de 
Garagem nº 04. 
Matrícula: 86379 
Ofício: 1 

1444409254307 97.546,00 151.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

181 COND RES 
PARQUE 
ASPEN 

A SAO 
JERONIMO 
N. 2750 
Apto. 403 BL 
20 vaga n° 
657 

MORADA 
DO SOL  

Apartamento, 
38,92 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 
140775 Ofício: 1 

8787705590066 96.339,00 170.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

182 PARQUE ART 
VILLE 

ESTRADA 
VICINAL 
FAUSE 
CHADE 
N. 471 
Apto. 303 
BL 17 

ARACATUBA  Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de Garagem nº 319. 
IPTU: 
1110011006800860000 
Matrícula: 123013 Ofício: 
1 

8787704377881 73.671,00 130.000,00 Ocupado 

183  AVENIDA 
MANOEL 
MARTINS 
GUERRA 
(ANTIGA 
AVENIDA 
1) N. 610 
LT 6, QD 
2 

AGUA 
BRANCA III  

Casa, 59,5 m2 de área 
total, 59,5 m2 de área 
privativa, 221,82m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Proc. 
50007295920224036107. 
IPTU: 75725 Matrícula: 
52119 Ofício: 1 
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
NÚMERO 77 

PATRIMONIO 
SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 
43,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, edicula. 
Matrícula: 83517 
Ofício: 1 

8787712139676 91.206,00 135.000,00 Desocupado 

194  RUA ALBINO 
SABBO N. 139 
LT 16, QD G-2 

RESIDENCIAL 
ATENAS  

Casa, 69,9 m2 de 
área total, 69,9 
m2 de área 
privativa, 116m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
011009700373 
Matrícula: 79229 
Ofício: 1 

8444416338020 85.005,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de Ocupação 

195 BELIZE 
RESIDENCIAL 

R JOAO 
COELHO 
DA SILVA 
N. 425 
Apto. 404 
BL 11 

VILA 
PAULISTA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1302450025 
Matrícula: 57835 
Ofício: 2 

8787706438268 85.125,60 126.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 

Cidade: CAMPINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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196 COND RES 
SANTOS 
DUMONT 

RUA JOAO 
TONOLI N. 
235 Apto. 24 
BL J 

JARDIM DAS 
BANDEIRAS  

Apartamento, 57,46 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 042159956 
Matrícula: 149947 
Ofício: 3 

1444408051763 109.820,00 170.000,00 Ocupado 

197 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CAPRICORNIO 

RUA 
PRESBITERO 
SIGMUNDO 
SIMBERG N. 
55 Apto. 508 
BL 04 

PARQUE DAS 
CONSTELACOES  

Apartamento, 45,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem nº 156. 
IPTU: 
31645136000104040 
Matrícula: 148370 
Ofício: 2 

8555537994044 111.474,00 165.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

198 COND PQ 
CASA DE 
MALAGA 

RUA VIRGILIO 
MASTROCOLA 
N. 770 Apto. 
104 BL 2 

VILA 
MOTTA  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga 
de garagem nº 
100. IPTU: 
355151210201020 
Matrícula: 45463 
Ofício: 2 

8444420827421 91.881,60 136.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CERQUILHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

199  RUA 
MARIO 
MALAVAZI 
N. 125  

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 58,39 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Existe área não 
averbada estimada 
em 41,44 m². 
Averbação por 
conta do 
comprador.. 
Matrícula: 8095 
Ofício: 1 

8444416351868 149.342,05 229.757,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: CESARIO LANGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

200  RUA 
AUGUSTA 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
361 LT 30 
QD B 

MATO 
SECO  

Casa, 164,66 m2 de 
área privativa, 
1232,54m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 3 vagas de 
garagem, Segundo AV-1 
da matrícula, constam 
restrições de uso do 
imóvel, descritas no R.2 
da matrícula 74.669. 
Matrícula: 80735 Ofício: 
1 

1444410022139 300.000,00 400.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

201 ENCONTRO 
IMIGRANTES 

R 
BANDEIRANTES 
N. 239 Apto. 42 
TORRE 4 

CONCEICAO  Apartamento, 
67,68 m2 de 
área privativa, 
3 qts, 
varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Condomínio 
possui 
equipamento 
de segurança, 
espaço com 
churrasqueira, 
rede interna 
de gás, mini-
quadra 
poliesportiva, 
piscina, 
playground, 
portaria e/ou 
guarita, salão 
de festas, 
outros salões 
de lazer. 
IPTU: 
2005419800 
Matrícula: 
63296 Ofício: 
1 

1444411686260 208.600,00 298.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

202 CONDOMIO 
COMBINATTO 

AVENIDA 
SALGADO 
FILHO N. 3157 
Apto. 74 
EDIFICIO 

CENTRO  Apartamento, 55,3 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 

1555524280333 150.517,99 233.000,00 Ocupado 
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PRIVILEGE vaga de garagem, 
Matrícula 131.505 
do 2º CRI 
Guarulhos, vaga de 
garagem nº 32. 
IPTU: 
0838502016500000 
Matrícula: 131360 
Ofício: 2 

203 ESTANCIA DAS 
FLORES 

RUA 
TURVOLANDIA 
N. 615 Apto. 02 
TORRE 19 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Apartamento, 39,61 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
136544 Ofício: 1 

8787703626691 82.171,50 145.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JOSE BONIFACIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

204 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
ROQUE 
CARBONE 

RUA 
MARIO 
PEREIRA 
MOTA N. 
305 LT 22 
QD B 

Jose 
Bonifacio  

Casa, 40,28 m2 de 
área privativa, 
261,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Consta área 
construída não 
averbada estimada 
em 68,80 m². 
Averbação por conta 
do comprador. IPTU: 
01.04.097.0150.001 
Matrícula: 10809 
Ofício: 1 

1444414621509 152.750,00 235.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

205  A NELSON 
APARECIDO 
NASCIMENTO 
N. 3150 Apto. 
04 BL 03 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
SANTA 
AMALIA  

Apartamento, 
41,16 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Piscina, 
Playground, 
Salão de 
Festas, 
Quadra 
Poliesportiva. 
IPTU: 
3241002044 
Matrícula: 
102916 Ofício: 
2 

8787704788539 122.510,12 185.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

206 RES MURANO I R HERMINIO 
CAVALLARI N. 
739 Apto. 305 
BL 03  
APARTAMENTO 
TIPO 2 

SITIOS DE 
RECREIO 
CEU AZUL  

Apartamento, 
45,42 m2 de 
área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
31967000 
Matrícula: 
73451 Ofício: 
1 

8787702916572 104.787,08 160.500,00 Ocupado 

207 COND PRACA 
DAS 
MANGUEIRAS 

RUA MARISA 
DE LOURDES 
JAVAROTI DE 
SOUZA N. 460 
Apto. 13 BL 4 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 
48,86 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 
varanda, WC, 
sl, sacada, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
edicula, 
Condomínio 
com guarita, 
churrasqueira. 
playground e 
salão de 
festas. IPTU: 
Não 
Informado 
Matrícula: 
73171 Ofício: 
1 

8787701631418 86.360,29 130.000,00 Ocupado 

208 COND PRAÇA 
DAS 
MANGUEIRAS 

RUA MARISA 
DE LOURDES 
JAVAROTI DE 
SOUZA N. 460 
Apto. 21 BL 01 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Apartamento, 
48,86 m2 de 
área privativa, 
2 qts, 
varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
edicula. IPTU: 
9614706 
Matrícula: 
73125 Ofício: 
1 

8787701632350 79.720,80 118.000,00 Ocupado 

209 COND PRACA 
DO PAU-
BRASIL 

RUA NELSON 
DO CARMO N. 
65 BL 9 

VEREADOR 
EDUARDO 
ANDRADE 
REIS  

Casa, 42,91 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Condomínio 
com guarita, 
churrasqueira 
e playground. 
IPTU: 
9560136 
Matrícula: 
56545 Ofício: 
1 

8555514038651 52.703,10 93.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: MAUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

210 RESERVA 
LAGOA DO 
CAJUEIRO 

R CORONEL 
JOAO 
ALBUQUERQUE 
LINS DE 
BARROS N. 158 
Apto. 305  

PARQUE 
SAO 
VICENTE  

Apartamento, 92,21 m2 
de área total, 44,82 m2 
de área privativa, 
950,92m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Ação 
judicial 
10027340320188260348 
// 
00129475120198260348 
- Penhora sobre os 
direitos do ex-mutuário. 
IPTU: 12132001 
Matrícula: 59828 Ofício: 
1 

1555525561352 142.120,00 220.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MOGI GUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

211  RUA JOSE 
ANTONIO 
FRANCO 
DE 
CARVALHO 
N. 17  

PARQUE 
RESIDENCIAL 
YPE 
AMARELO  

Casa, 56,66 
m2 de área 
privativa, 
160m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 
511602023000 
Matrícula: 
56067 Ofício: 
1 

1444415596605 116.280,00 180.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MONGAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

212 PARQUE NOVO 
IMIGRANTES 

AVENIDA 
FRANCISCO 
FERNANDES 
PIRES N. 
1155 PT LT 9 
QD 14 

MONGAGUA  Casa, 65,97 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem, Um 
quarto é 
suíte. IPTU: 
82001400901 
Matrícula: 
15059 Ofício: 
1 

8444409086488 137.800,00 212.000,00 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: PORTO FELIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

213  RUA 
IZOLINA 
MARTINS 
TELLES 
N. 86 LT 
43 QD O 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
FORTUNATO 
FIO  

Casa, 60 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0112120135001251 
Matrícula: 23727 
Ofício: 1 

8444407656929 85.005,00 150.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

214 RES VIDA BELA RUA 
CATARINA 
BANDIERA 
N. 448 CS 
04 

CAICARA  Casa, 53,62 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
207090110160004 
Matrícula: 216142 
Ofício: 1 

1444413719904 190.400,00 272.000,00 Ocupado 

215 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ESTRELA DO 
MAR I 

R AFONSO 
D E 
TAUNAY N. 
1686 CS 03 

ESMERALDA  Casa, 53,72 m2 de 
área privativa, 
375m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 
206280220010003 
Matrícula: 217852 

1444415610284 158.627,00 215.000,00 Ocupado 

216 LOTEAMENTO 
PARQUE 
SANTISTA 

RUA JOSE 
DEMAR 
PERES N. 
311 CS 2 
RES 
ECLIPSE 

MARACANA  Casa, 53,6 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
207150050250002 
Matrícula: 213670 
Ofício: 1 

1444414073153 154.938,00 210.000,00 Ocupado 

217  RUA JAIRO 
DE 
CAMARGO 
MARTINS N. 
1030 CS 3 
RES ANA 
VITORIA III 

SAMAMBAIA  Casa, 42,5 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
207010810130003 
Matrícula: 194679 
Ofício: 1 

8444414679637 85.005,00 150.000,00 Ocupado 

218  RUA 
PEDRO 
ARNALDO 
PEREIRA N. 
496 CS 10 
RES 
FORTALEZA 
V 

VILA SONIA  Casa, 44,02 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2030330450303010 
Matrícula: 202489 
Ofício: 1 

8444418944106 112.839,56 199.116,92 Ocupado 
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Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

219  AVENIDA 
TENENTE 
NICOLAU 
MAFFEI 
N. 440  

CENTRO  Imóvel Comercial, 1495,86 m2 
de área total, 1495,86 m2 de 
área privativa, 484m2 de área do 
terreno, MATRÍCULA Nº 38.488 
_ 1º CRI DE PRESIDENTE 
PRUDENTE/SP. IMÓVEL 
COMERCIAL. SEM 
UTILIZAÇÃO DE FGTS. 
ANTIGA AGENCIA 
PRESIDENTE PRUDENTE. 
IPTU: 
0209530001/2645031800328001 
Matrícula: 38488 Ofício: 1 
SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS 

10137812 5.287.500,00 7.050.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

220  RUA LUA N. 
500 PARTE DO 
LT 62 QD 13 

CIDADE 
SATELITE 
SANTA 
BARBARA  

Casa, 145,67 m2 
de área privativa, 
137m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
15120200892 
Matrícula: 134573 
Ofício: 9 

1555515491599 189.000,00 270.000,00 Ocupado 

221  RUA ROBERTO 
BOYLE N. 281  

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
VISTA VERDE  

Casa, 134,4 m2 de 
área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
73948 Ofício: 16 

1444404467558 463.600,00 579.500,00 Ocupado 

222 COND MISTRAL R JOSE GINES 
N. 295 Apto. 61 
BL 4 

JARDIM DAS 
OLIVEIRAS 
(ZONA SUL)  

Apartamento, 41,56 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 542063 
Ofício: 12 

8787706222869 89.780,41 162.000,00 Ocupado 

223 CONJ RES 
JARDIM 
CENTENÁRIO 

RUA NOVA 
BRASILIA N. 
287 Apto. 407 
BL 01 

JARDIM 
DONA SINHA  

Apartamento, 41,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
154.131.0195-2 
Matrícula: 88437 
Ofício: 6 

8444412659094 95.205,60 168.000,00 Ocupado 

224 PARQUE 
HABITACIONAL 
LAUZANNE 

RUA 
EPAMINONDAS 
MELO DO 
AMARAL N. 408 
Apto. 38 BL B 

SITIO DO 
MANDAQUI  

Apartamento, 56,29 
m2 de área total, 
37,38 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Consta penhora de 
direitos no AV-19 
da matrícula 
(execução cível 
1018626-
91.2016.8.26.0001, 
6ª vara cível do foro 
regional I - 

1444403941833 129.200,00 200.000,00 Ocupado 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 
 

 

19.185 v018   micro 62 

Santana, São 
Paulo/SP). 
Condomínio possui 
equipamento de 
segurança, portaria 
e/ou guarita. IPTU: 
0761110014900221 
Matrícula: 54852 
Ofício: 8 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

225 RES PORTAL 
DE SAMARITA 

AVENIDA 
PIASSABUCU 
N. 486 Apto. 6  

SAMARITA  Apartamento, 37,75 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
7106291194000486006 
Matrícula: 152986 
Ofício: 1 

1444410374515 104.767,60 142.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

226  R 
WALDEMAR 
JOSE 
RAMOS N. 
570  

JARDIM 
DO 
ENGENHO  

Casa, 65,16 m2 
de área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 2 
cozinhas, 
terraco, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 
02144310022000 
Matrícula: 62771 
Ofício: 1 

1444412769690 174.750,00 233.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

227 RES CATARINA 
XII 

RUA ANTONIA 
DOS REIS 
OLIVEIRA N. 
151 Apto.  
KITCHENETTE 
4 

JARDIM 
EUCALIPTOS  

Apartamento, 40,26 
m2 de área total, 
35,33 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Vaga nº 3. IPTU: 
461159003201004 
Matrícula: 190824 
Ofício: 1 

8444418097896 66.870,60 118.000,00 Ocupado 

228 RES 
CARVALHO II 

ALAMEDA 
FAMILIA 
BETTI N. 1034 
CS 09 

JARDIM 
SANTA 
MARTA  

Casa, 37,02 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
363110018001009 
Matrícula: 195370 
Ofício: 1 

8444417238755 86.648,43 152.900,00 Ocupado 

229 RES VALE 
VERDE 
IPANEMA 

RUA MARIA 
PALHARES 
MIGLIORINI N. 
330 Apto. 1003 
BL 01 

VILA 
HELENA  

Apartamento, 40,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555540212000 109.373,10 193.000,00 Ocupado 
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